РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28 от «16» мая  2022 г
Об аннулировании адресов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения аннулирования адресов», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Себеусадская сельская администрация  п о с т а н о в и л а:

1.В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать следующий адрес:
а) Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Себеусадское, деревня Немецсола, улица Запрудная, дом 26.
б) Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Себеусадское, деревня Немецсола, улица Запрудная, дом 30.

в) Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Себеусадское, деревня Немецсола, улица Тополиная, дом 1.

г) Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Себеусадское, деревня Немецсола, улица Тополиная, дом 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Себеусадской сельской администрации Миткину Э.А.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Себеусадское сельское поселение:

 http://mari-el.gov.ru/morki/sebeusad/»
Глава Себеусадской
сельской администрации                                                 В.И.Михайлов